無双本舗通販より送料規定の改定のお知らせでございます。

いつも無双本舗オンラインショップをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、商品をお届けする際の送料規定一部を改定させていただくことになりました。
昨今の運送業界における運賃高騰を受け、弊社といたしましてもお客さまにご負担をおか

けしないよう、できる限りの価格維持に努めてまいりましたが、現状で提供することが大

変困難な状況となりました。
つきましては、お客さまには大変申し訳ございませんが、以下の通り送料規定を改定させ

ていただきます。

2019 年 4 月 21 日より

新規定：送料
税込 5,200 円以上お買い上げで送料無料。
5,200 円未満のお客様 送料 600 円 (税込)
北海道へは   1,540 円（税込）
沖縄へは    1,540 円（税込）

代引き手数料
10,000 円未満は 324 円
10,000 円以上お買い上げで代引き手数料無料。
何卒、宜しくお願い申し上げます。